
 
 
 
 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL 
 

CNPJ Nº 08.355.463/0001-88 

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro, São Miguel - RN, 59920-000 

 

   

 

 
PORTARIA Nº 140 / 2021, DE 14 DE ABRIL DE 2021 

 
 

DESIGNAR MEMBROS PARA COMPOR A 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO IMOBILIÁRIA (ITBI). 

 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL/RN, no uso de suas atribuições 

constitucionais e legais, 

 

 
R E S O L V E: 
 

Art. 1º Designar a Comissão para avaliação imobiliária, para efeito de lançamento do Imposto 

de Transmissão de Bens Inter Vivos (ITBI), a qual será composta pelos seguintes membros:  

 

 

I – José Heltôn Borges de Carvalho - Matricula n° 130251-5 

II – Cintia Araújo Lima - Matricula n° 131455-6 

III – Lucas Kaway Alves Costa - Matricula n° 131690-7 

IV - Camila Vieira de Almeida Figueiredo - Matricula nº 131668-0 

 

 

Art. 2º.     Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

  

Dê-se ciência,  

  

 Publique-se,  

  

     Cumpra-se.  

  

Gabinete do Prefeito Municipal de São Miguel/RN, Estado do Rio Grande do Norte, em 14 de 
abril de 2021. 

  

 

  

CÉLIO GONÇALVES DE QUEIROZ 

  Prefeito Municipal 


